П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы муниципального образования Собинский район Владимирской области

06.03.2012
       № 305

	О внесении изменений в постановление главы района от 30.11.2011   № 1460  « Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций) в муниципальном образовании Собинский район»

 В соответствии  Положением о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций) в муниципальном образовании Собинский район, утвержденного  постановлением главы района от 31.10.2011   №  1242,  на  основании представлений руководителей  структурных подразделений администрации Собинского района п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести изменения в  приложение  к  постановлению главы района от 30.11.2011   № 1460  « Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций) в муниципальном образовании Собинский район».

Включить в  Реестр муниципальных услуг (функций) в муниципальном образовании Собинский район:

	6.5.
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	Гражданский кодекс
Российской Федерации;

- Федеральный закон от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции";

- Федеральный закон от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации";

- Федеральный закон от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации";

- Федеральным законом от 02 мая 2006 года N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации";
	Комитет по управлению имуществом
	Физические и юридические лица

2. Разместить данное постановление  на официальном сайте администрации муниципального образования Собинский район.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы района  социальным вопросам, управлению и работе с населением.

Глава района                                                                                             В.Ю. Аникин